

8	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел комплектования и обработки литературы																								
10	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Материально-хозяйственная служба																								
13	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Киреева Наталья Владимировна
 (Ф.И.О.)

 8.08.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 Захарова Ольга Анатольевна
 (Ф.И.О.)

 8.08.2022
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Пакова Елена Сергеевна
 (Ф.И.О.)

 8.08.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Алексеев Сергей Александрович
 (Ф.И.О.)

 29.07.2022
 (дата)

